
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 5 z veřejného zasedání, 
konaného dne 30.3. 2016, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Čížková, Vykydal, Kadlec, Glaser, Holý 
Omluveni: Kupr 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jiřího Kadlece a Michala Glasera a 
zapisovatelem Aleše Vykydala. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č. 4  nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Žádost p.Šlapánka  a sl. Plecháčkové  o prodej části pozemku par. č. 158/1  
2. Informace ke smlouvě o spolufinancování přístavby ZŠ v Mukařově 
3. Nové internetové stránky obce Doubek 
4. Vybudování plotu mezi dětským hřištěm a fotbalovým hřištěm 

 
 
1. Žádost  

 
 Žádost p.Šlapánka  a sl. Plecháčkové  o prodeji části pozemku par. č. 158/1  byla opětovně 
projednána za přítomnosti obou žadatelů. Po vyslechnutí všech důvodů, které vedly žadatele 
k podání žádosti ,  zastupitelstvo projednalo možnost odprodeje časti pozemku v šířce 1m od 
hranice pozemku žadatelů. Žadatelé musí na své náklady zajistit zaměření pozemku  ( tzn. 
rozparcelování pozemku ) . Cena za 1m2 byla stanovena certifikovaným odhadcem na 
168Kč/1m2 bez DPH.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 
      
2.  Informace ke smlouvě o spolufinancování přístavby ZŠ v Mukařově 

Na znění smlouvy se do 30.3.2016 shodli zúčastněné strany ( obec Mukařov x obce ). 
 
Pro školní rok 2016/2017 byli na ZŠ Mukařov  do 1.třídy přijati všichni žáci z Doubku, kteří 
byli u Zápisu do prvních tříd a nebyl jim přidělen odklad nástupu do první třídy základní 
školy. 
 

Zastupitelstvo vzalo tuto zprávu na vědomí  
 

 

 



 Stránka 2 

 

 
 
3.  Nové internetové stránky obce Doubek 

Během zasedání zastupitelstva 30.3.2016 proběhlo jednání se zástupcem firmy Klokansoft, 

p.Tučkem ve věci nové podoby internetových stránek obce Doubek.  

Současné internetové stránky obce jsou již 10let staré, softwarově a uživatelsky velmi 

zastaralé. Investice do jejich „ vylepšení“ je neekonomická. Do příštího zasedání 

Zastupitelstva firma Klokansoft předloží několik návrhů podoby nových stránek, včetně 

programátorského prostředí. Součástí návrhů bude samozřejmě i cenová nabídka, která 

bude zahrnovat i aktualizaci internetových stránek JSDH Doubek  

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 
4. Vybudování plotu mezi dětským hřištěm a fotbalovým hřištěm 

Plot bude vybudován do konce dubna 2016. 

Zastupitelstvo vzalo tuto zprávu na vědomí  
 

 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 20.4.2016  v 18:00. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 30. 3. 2016 
 
 
 
Zapisovatel:  Mgr. Aleš Vykydal ……………………………… 
 
Ověřovatelé:   Jiří Kadlec  ………..……………… 
 
   Michal Glaser …..…………………..…………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 

 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 3 

 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 5 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 30. 3. 2016 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

A:  s c h v a l u j e 

 Žádost p.Šlapánka  a sl. Plecháčkové  o prodej části pozemku par. č. 158/1  

 Vypracování návrhů podoby nových internetových  stránek obce 
 

 
B:  bere na vědomí 

 Informaci o termínu vybudování plotu mezi dětským hřištěm a fotbalovým hřištěm  

 
 
 
Zapisovatel:  Mgr. Aleš Vykydal……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Jiří Kadlec………………… 

                     Michal Glaser ……………………………... 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                               Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 
 

 


